
Specifikace

Skládačka CFM 700 je nástupcem CFM 600 s přesnějším skladem a přidanými funkcemi v podobě vyváděcího 
zařízení, počítadla, perforačních koleček na výstupu či rýhovacího kolečka pro možnost křížového skladu. Je vhodná 
pro použití v kancelářích, copyshopech a tiskárnách.  
Skládačka není vhodná pro zpracování hlazených a lesklých papírů (křídy).

SKLÁDAČKA PAPÍRU

• maximální formát papíru SRA3
• odolná konstrukce
• spolehlivé frikční podávání s rychlostí až 120 listů 

A4/min
• plynulá regulace rychlosti
• jemné nastavení dorazů
• přehledná tabulka typů skladu
• kontrola chybějícího papíru
• nastavení přítlaku separátoru
• nastavení přítlaku na nakládacím stole
• průběžná perforace (2 kolečka součástí balení)
• rýhovací kolečko pro křížový sklad (1 kolečko

součástí balení)
• na výstupu možno umístit až 5 perforovacích, příp.

rýhovacích koleček
• vyváděcí zařízení pro rovnání papíru
• teleskopický odpadní stůl
• počítadlo

CFM 700

Technická data

volitelný

A5, A4, A3, SRA 3

80-160

300

automaticky

až 120 listůiäáë 

77 x 46 x 50

28 kg

Typ skladu 

Formát 

Gramáž papíru/g/m2

Kapacita zásobníku/listů

Vkládání listů 

Rychlost skládání/min

Rozměry š x v x h /cm

Hmotnost

Napětí 230 V / 50 Hz




